

Interventie instalatie de utilizare gaze naturale

I.D.: 90835497

Data publicarii 13.12.23 Coduri CPV 50720000-8

Pretul estimativ: 9.744,17 RON - 9.744,17 RON

Descriere: Interventie instalatie de utilizare gaze naturale Nr. Denumire UM Cant. Pret unitar Valoare
TVA 1 Teava trasa $\Phi 3/4$ " ml 18 24.18 435.24 82.70 2 Bratară $\Phi 3/4$ " + prezon + diblu buc 10
1.74 17.42 3.31 3 Stut filetat $\Phi 1/2$ " buc 3 4.91 14.74 2.80 4 Stut filetat $\Phi 1 1/2$ " buc 2 10.31
20.62 3.92 5 Robinet gaz $\Phi 1 1/2$ " buc 1 218.49 218.49 41.51 6 Robinet gaz $\Phi 1/2$ " buc 6 23.57
141.41 26.87 7 Olandez negru $\Phi 1 1/2$ " nr 1 buc 1 24.57 24.57 4.67 8 Regulator gaz $\Phi 1/2$ " buc
3 57.20 171.60 32.60 9 Racord flexibil gaz natural $\Phi 1/2$ " MT buc 3 28.60 85.80 16.30 10
Electrovana gaze naturale $\Phi 1 1/2$ " buc 1 343.20 343.20 65.21 11 Detector gaze naturale buc
1 143.00 143.00 27.17 12 Instant gaze naturale preparare ACM buc 1 1,197.30 1,197.30
227.49 13 Robinet gaz $\Phi 1 1/4$ " buc 1 56.32 56.32 10.70 14 Cot negru $\Phi 1/2$ " nr 1 buc 6 4.91
29.48 5.60 15 Olandez negru $\Phi 1 1/4$ " nr 1 buc 1 26.78 26.78 5.09 16 Stut filetat $\Phi 1 1/4$ " buc 2
7.68 15.37 2.92 17 Racord flexibil apa $\Phi 1/2$ " buc 2 27.79 55.59 10.56 18 Grila ventilatie buc 2
16.90 33.80 6.42 19 Priza admisie buc 4 11.70 46.80 8.89 20 Niplu negru $\Phi 1/2$ " buc 9 2.41
21.65 4.11 21 Material marunt (canepa, holsuruburi, dibluri, prezoane, pasta verde, oxigen,
acetilena, etc) ans 1 375.00 375.00 71.25 22 Intocmire proiect tehnic instalatie de utilizare
GN buc 1 1,250.00 1,250.00 237.50 23 "Manopera · oprire si aerisire instalatie gaze ·
modificare instalatie gaze naturale · montare instant gaze naturale · racordare/adaptare la
instalatiile existente · montare kit detectie gaze naturale · realizare gauri cu carota ·